

Смета расходов

№ п/п	Виды затрат	Ед. измерени я	Полная стоимость (тыс. руб.)
1	2	3	4
1.	Выполнение работ (указать)		0
1.1.			
2.	Приобретение материалов (указать)		
2.1.	Квадрат труба 60х40	м	26,460
2.2.	Квадрат труба 40х20	м	69,000
2.3.	Квадрат труба 20х20	м	5,700
2.4.	Поликарбонат 8 мм	м ²	96,750
2.5.	Расходные материалы (саморезы, цемент, дюбеля)	шт.	30,000
3.	Приобретение оборудования (указать)		
3.1.	Спортивный тренажер Жим + Подтягивание	шт.	74,025
3.2.	Спортивный тренажер Бабочка	шт.	68,379
3.3.	Спортивный тренажер Орбита	шт.	66,800
3.4.	Уличный тренажер «Шаговый»	шт.	61,900
3.5.	Спортивный тренажер Жим ногами двойной	шт.	60,986
4.	Прочие расходы (указать)		0
Итого			560,0

Детализированная смета расходов

Приобретение материалов (указать)	Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость (руб.)
Материалы	Квадрат труба 60х40	184 м	315,00	26460
	Квадрат труба 40х20	600 м	115,00	69000
	Квадрат труба 20х20	60 м	95,00	5700
	Поликарбонат 8 мм	150 м ²	645,00	96750
	Расходные материалы (саморезы, цемент, дюбеля)	100 шт.	300	30000
	Спортивный тренажер Жим + Подтягивание	1	74025	74025
	Спортивный	1	68379	68379

	тренажер Бабочка			
	Спортивный тренажер Орбита		66800	66800
	Уличный тренажер «Шаговый»		61900	61900
	Спортивный тренажер Жим ногами двойной		60986	60986
ИТОГО:				560000,00